
 

 
 
 
 

EĞİTİM HİZMETLERİ
Eğitim hizmetleri, kullanıcıların SOLIDWORKS ve ilgili mühendislik çözümlerini doğru, verimli ve 
standartlara uygun şekilde kullanabilmesini sağlamak amacıyla yapılandırılmıştır. Amaç yalnızca 
komut öğretmek değil; tasarım mantığını, doğru modelleme yöntemlerini ve sürdürülebilir çalışma 
alışkanlıklarını kazandırmaktır.

Sunulan eğitimler; uluslararası sertifikasyon hazırlığından online platform erişimine, firma özelinde 
birebir uygulamalı çalışmalardan özelleştirilmiş içeriklere kadar farklı ihtiyaçlara göre planlanır. 
Katılımcıların seviyesine ve çalışma alanına uygun içerikler ile teorik bilginin uygulamaya 
dönüştürülmesi hedeflenir.

Bu yapı sayesinde kullanıcılar yazılımı daha bilinçli kullanır, hata oranları azalır, tasarım süreçleri 
hızlanır ve kurum içinde standart bir çalışma kültürü oluşturulur.

ULUSLARARASI SERTİFİKA SINAVLARINA GİRİŞ (CSWA-CSWP)

Bu hizmet kapsamında kullanıcıların uluslararası geçerliliğe sahip SOLIDWORKS sertifika sınavlarına 
katılımı için gerekli sınav giriş kodları sağlanır. CSWA (Certified SOLIDWORKS Associate) ve CSWP 
(Certified SOLIDWORKS Professional) sınavları, kullanıcıların modelleme bilgi seviyesini ve teknik 
yetkinliğini resmi olarak belgelendirir.

Sertifikasyon süreci; parça modelleme, montaj oluşturma, teknik resim ve tasarım değişikliği 
senaryolarını kapsayan uygulamalı sınavlardan oluşur. Başarılı olan kullanıcılar, dünya genelinde 
geçerli dijital sertifika ve kimlik numarasına sahip olur.

Bu sertifikalar hem bireysel kariyer gelişimine katkı sağlar hem de firmaların teknik yetkinliğini 
uluslararası standartlarda belgelemesine yardımcı olur.

Detaylı Bilgi için: https://www.armadayazilim.com/blog/solidworks-cswa-sertifikasi-nedir



 

 
 
 
 

ONLINE EĞİTİM PLATFORMU ERİŞİMİ

AREX, abonelik hizmeti kapsamında kullanıcılara sunulan çevrim içi eğitim platformudur. Amaç, 
kullanıcıların yazılımı yalnızca temel komutlar düzeyinde değil, doğru yöntemlerle ve verimli şekilde 
kullanabilmesini sağlamaktır. Kullanıcılar ihtiyaç duydukları teknik bilgilere zaman ve mekândan 
bağımsız olarak istedikleri anda erişebilir.

Platform içerisinde temel kullanım konularından ileri seviye modelleme tekniklerine, montaj 
yönetiminden performans iyileştirme yöntemlerine kadar farklı seviyelere uygun eğitim içerikleri yer 
alır. Video anlatımlar ve uygulama örnekleri sayesinde kullanıcılar karşılaştıkları bir problemi ilgili konu 
başlığını inceleyerek hızlıca çözebilir.

AREX aynı zamanda yeni başlayan personelin öğrenme sürecini hızlandırır ve kurum içinde bilgi 
sürekliliğini destekler. Eğitim içeriklerine tekrar erişim imkânı sayesinde kullanıcılar bilgilerini güncel 
tutabilir, yeni sürüm özelliklerini öğrenebilir ve günlük çalışma süreçlerinde daha verimli çalışabilir.

AYLIK ONLINE EĞİTİM SINIFLARINA GİRİŞ HAKKI

Kullanıcılar, her ay düzenlenen canlı online eğitim oturumlarına katılım sağlayabilir. Katılım işlemleri 
Armada Yazılım web sitesinde yer alan eğitim takvimi üzerinden kayıt oluşturularak gerçekleştirilir.

Eğitimler interaktif bir şekilde yürütülür ve oturum sırasında katılımcılar eğitmene doğrudan soru 
yöneltebilir. Bu sayede hem temel kullanım konuları pekiştirilir hem de ileri seviye çalışma yöntemleri 
hakkında bilgi edinilir.

Düzenli katılım, kullanıcıların bilgilerinin güncel kalmasına ve yazılımın günlük iş süreçlerinde daha etkin 
kullanılmasına katkı sağlar.

Detaylı Bilgi için: https://www.armadayazilim.com/egitimler

Detaylı Bilgi için: https://arex.armadayazilim.com/



 

 
 
 
 

MÜŞTERİYE KENDİ ÜRÜN DOSYALARI 
ÜZERİNDE ÖZELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM

Bu eğitim, standart müfredat kapsamında verilen konuların yanında firmanın kendi parça ve 
montaj dosyaları üzerinden uygulama yapılmasını içerir. Amaç yalnızca komutların öğretilmesi 
değil, kullanıcıların mevcut projelerinde doğru yöntemlerle nasıl çalışması gerektiğinin 
gösterilmesidir.

Eğitim sırasında firmanın gerçek verileri incelenir; modelleme yaklaşımı, montaj kurgusu ve teknik 
resim hazırlama yöntemleri değerlendirilir. Zaman kaybına veya hataya neden olabilecek çalışma 
alışkanlıkları belirlenerek daha doğru ve sürdürülebilir kullanım yöntemleri uygulamalı olarak 
aktarılır.

Bu sayede kullanıcılar öğrendiklerini doğrudan kendi iş süreçlerine uygular, eğitim sonrası 
deneme-yanılma süreci azalır ve yazılım daha kontrollü ve verimli şekilde kullanılmaya başlanır.

FİRMA ÖZELİNDE (BİREBİR) ONLİNE EĞİTİM 
(STANDART MÜFREDAT İLE)

Bu eğitim modeli, standart SOLIDWORKS müfredatı esas alınarak firmanıza özel planlanan ve yalnızca 
kurum çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilen online oturumlardan oluşur. Eğitim içeriği belirlenmiş 
konu başlıkları doğrultusunda sistematik şekilde ilerler.

Canlı ve interaktif ortamda yürütülen eğitimlerde katılımcılar eğitmene doğrudan soru yöneltebilir, 
uygulamaları eş zamanlı olarak takip edebilir ve konuları kendi hızlarında pekiştirebilir. Böylece 
öğrenme süreci daha kontrollü ve odaklı şekilde ilerler.

Firma özelinde düzenlenmesi sayesinde eğitim takvimi, katılımcı seviyesi ve tempo kurumun 
ihtiyaçlarına göre planlanır; böylece standart içerik, kurumsal yapıya uygun bir şekilde aktarılmış olur.



 

 
 
 
 

FİRMA ÖZELİNDE (BİREBİR) YERİNDE EĞİTİM 
(STANDART MÜFREDAT İLE)

Bu eğitim modeli, standart SOLIDWORKS müfredatı doğrultusunda firmanızda yüz yüze 
gerçekleştirilen uygulamalı eğitimlerden oluşur. Eğitimler yalnızca kurum çalışanlarının katılımıyla 
planlanır ve konu başlıkları belirlenen eğitim programına göre sistematik olarak ilerler.

Eğitim sırasında katılımcılar uygulamaları kendi bilgisayarlarında eş zamanlı olarak yapar, karşılaştıkları 
sorulara anında yanıt alır ve pratik kullanım alışkanlıklarını doğrudan geliştirme imkânı bulur.

Yerinde gerçekleştirilmesi sayesinde kullanıcıların çalışma ortamı gözlemlenebilir, gerekli durumlarda 
sistem ayarları ve kullanım yöntemleri hakkında ek yönlendirmeler yapılabilir. Böylece öğrenilen bilgiler 
doğrudan günlük iş süreçlerine daha kolay aktarılır.

EĞİTİM KAYDI VE DOKÜMAN PAYLAŞIMI

Gerçekleştirilen eğitim oturumları kayıt altına alınarak katılımcılarla paylaşılır. Böylece kullanıcılar 
eğitimi tekrar izleyebilir, kaçırdıkları bölümleri gözden geçirebilir ve öğrendiklerini pekiştirme 
imkânı bulur.

Eğitim kapsamında kullanılan sunum dosyaları, örnek modeller ve uygulama dokümanları da 
katılımcılara iletilir. Bu materyaller, eğitim sonrasında referans olarak kullanılabilir ve kurum içinde 
bilgi paylaşımını destekler.

Bu uygulama sayesinde öğrenme süreci eğitim günüyle sınırlı kalmaz; sürdürülebilir ve erişilebilir 
bir bilgi kaynağı oluşturulur.


